СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

8 апреля 2014г. № 6/15

О    проведении     дополнительных мероприятий      по        социально –
экономическому развитию  района Преображенское в  городе Москве
за счет  экономии  при проведении
торгов за 2014 год

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»  и постановлением Правительства Москвы от 13 сентября №484-ПП  «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» Совет депутатов  решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Преображенское в городе Москве за счет экономии при проведении торгов за 2014 год в части ремонта квартир одиноких и одиноко проживающих участников, ветеранов и инвалидов ВОВ, тружеников тыла, вдов участников ВОВ, жители  блокадного Ленинграда  (приложение ).
2. Направить настоящее решение в управу района Преображенское города Москвы, префектуру  Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.preobr.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу  муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

	Глава муниципального округа
Преображенское
	Н.И. Иноземцева

Приложение
 решению Совета депутатов
Муниципального округа
Преображенское
от 08 апреля 2014 года № 6/15

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Преображенское в городе Москве за счет экономии  при проведении торгов за 2014 год
 в части ремонта квартир одиноких и одиноко проживающих участников, ветеранов и инвалидов ВОВ, тружеников тыла, вдов участников ВОВ, жители  блокадного Ленинграда

	№
	Адрес
	Вид работ
	Стоимость
(руб.)
	Примечание

	1
	Б.Черкизовская ул., д.11,кв.36
	ремонт квартиры
	64965,80
	Обращение граждан

	2
	2-я Пугачёвская ул., д.14,к.4, кв.39
	ремонт квартиры
	53619,53
	Обращение граждан

	3
	Б.Черкизовская ул., д.32,к.5,кв.59
	ремонт окон
	7569,38
	Обращение граждан

	4
	Б.Черкизовская ул., д.20,к.2,кв.390
	ремонт квартиры
	56460,62
	Обращение граждан

	5
	Б.Черкизовская ул., д.24,к.4,кв.32
	ремонт квартиры
	23032,62
	Обращение граждан

	6
	Б.Черкизовская ул., д.5,к.3, кв.46
	ремонт квартиры
	69733,48
	Обращение граждан

	7
	2-я Пугачёвская ул., д.12, к.1, кв.77
	ремонт квартиры
	48472,95
	Обращение граждан

	8
	2-я Пугачёвская ул., д.9,к.1,кв.48
	ремонт сантехники
	5559,75
	Обращение граждан

	9
	2-я Пугачёвская ул., д.9,к.1, кв.38
	ремонт квартиры
	36232,90
	Обращение граждан

	10
	2-я Пугачёвская ул., д.8,кор.1, кв.55
	ремонт квартиры
	55643,31
	Обращение граждан

	11
	Б.Черкизовская ул., д.30,к.4,кв.82
	ремонт квартиры
	36376,13
	Обращение граждан

	12
	Б.Черкизовская ул., д.4,к.1,кв.127
	ремонт квартиры
	39222,61
	Обращение граждан

	13
	Б.Черкизовская ул., д.4,к.1,кв.156
	ремонт квартиры
	45489,54
	Обращение граждан

	14
	Б.Черкизовская ул., д.26,к.2,кв.27
	ремонт квартиры
	49151,34
	Обращение граждан

	15
	Б.Черкизовская ул., д.30,к.2,кв.61
	ремонт квартиры
	56045,68
	Обращение граждан

	16
	Б.Черкизовская ул., д.5,к.3,кв.42
	ремонт квартиры
	50886, 00
	Обращение граждан

	17
	Б.Черкизовская ул., д.6,к.1,кв.113
	ремонт квартиры
	40048,24
	Обращение граждан

	18
	Б.Черкизовская ул., д.30,к.2,кв.67
	ремонт квартиры
	47714,41
	Обращение граждан

	19
	2-я Пугачёвская ул., д.12, к.1, кв.76
	ремонт квартиры
	51036,65
	Обращение граждан

	20
	Б.Черкизовская ул., д.22,к.1,кв.132
	ремонт квартиры
	31858,27
	Обращение граждан

	21
	Б.Черкизовская ул., д.9,к.2,кв.83
	ремонт квартиры
	49745,07
	Обращение граждан

	22
	Б.Черкизовская ул., д.2,к.1,кв.14
	ремонт квартиры
	30096,00
	Обращение граждан

	23
	Б.Черкизовская ул., д.9,к.4,кв.50
	ремонт квартиры
	40530,69
	Обращение граждан

	24
	Б.Черкизовская ул., д.20,к.3,кв.11
	ремонт окон
	7337,74
	Обращение граждан

	25
	Девятая Рота ул., д.2, к.2, кв.129
	ремонт квартиры
	64743,97
	Обращение граждан

	26
	2-я Пугачёвская ул., д.9,к.1, кв.142
	ремонт квартиры
	25330,81
	Обращение граждан

	Итого :

	1 086 903,49